188INTERIOR*Tecnolite se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.    *Lámparas y luminarios no aptos para trabajo de voltaje constante en niveles superiores o inferiores marcados en el producto.
188
H
O
SPITALID
AD
  ·  ARBO
TAN
TES  ·  D
EC
O
R
ATIV
O
NPI-23
5TLLED158MV30N
318mm
92mm
120mm
NPI-23
09TLLED2031MV30B
09TLLED2031MV30N
132mm
288mm
121mm
NPI-23
11TLLED2032MV30B
11TLLED2032MV30N
600mm
120mm
70mm
ZUBENE II
11TLLED2032MV30B  Blanco
11TLLED2032MV30N  Negro
 Luz cálida brillante
3 000 K
POTENCIA: 11 W
LUMENS: 550 lm
VOLTS: 100-277 V ~
Vida útil: 30 000 h IRC: 90 Ángulo: 120°
Tipo de lámpara: LED Integrado
Atenuable: No
AZELFA
5TLLED158MV30N  Negro
 Luz cálida brillante
3 000 K
POTENCIA: 5 W
LUMENS: 380 lm
VOLTS: 100-240 V ~
Vida útil: 25 000 h IRC: 80 Ángulo: 260º
Tipo de lámpara: LED Integrado
Atenuable: No
ZUBENE I
09TLLED2031MV30B  Blanco
09TLLED2031MV30N  Negro
 Luz cálida brillante
3 000 K
POTENCIA: 9 W
LUMENS: 340 lm
VOLTS: 100-277 V ~
Vida útil: 30 000 h IRC: 90 Ángulo: 36°
Tipo de lámpara: LED Integrado
Atenuable: No